
平成 21年 12月 16日 
株 主 各 位 

株 式 会 社 ま ん だ ら け 
代 表 取 締 役 社 長  古 川 益 蔵 
(コード番号：２６５２ 東証ﾏｻﾞｰｽﾞ) 
問い合わせ先  取締役経理部長 川代 浩志
(TEL．０３‐３２２８‐０００７) 

 
株主総会招集通知の一部訂正について 

 
拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
さて、平成 21年 12月２日付にてご送付いたしました弊社「第 23回定時株主総会招
集ご通知」に、一部記載の誤りがございました。 
謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正いたしますので、何卒ご了承

くださいますよう、お願い申し上げます。 
敬具 

 
記 
 

２．会社の状況に関する事項 
（1） 株式の状況 
④ 大株主 

（下線   が訂正個所であります。） 
 （誤） 

株 主 名 持 株 数 持 株 比 率 
㈲ カ イ カ イ キ キ 101,700株 8.4％ 

 
 （正） 

株 主 名 持 株 数 持 株 比 率 
㈲ カ イ カ イ キ キ  55,900株 4.6％ 

 
以 上 

 


